
Aussteller JZ Total

4234  Zullwil

3317 Mülchi 95.0

0

95.5

0

95.5

0

Zumstein Selina JZ 93.5

0

93.50

5056 Attelwil

Zumstein Selina JZ 96.0

0

96.00

5056 Attelwil

3422 Alchenflüh

8953 Dietikon

8953 Dietikon

171 Dubach Theres 94.5 1.0 94.50

1.2 96.33

Einzeltier, Kleinwidder Preisrichter: 6 

Experte 6

168-170 Dubach Theres 97 95.5 96.5

Stamm, Kleinwidder, rhön

Schweizerischer Rhön Klub

Schweizerischer Rhön Klub

Box Bewertungen Sex

Europakaninchen  Löwenköpf, rhön

rhön

Stamm,  rhön

0.3 96.00

Kollektion, , rhön

156-158 Emmenegger S+F 96.0 96.5 95.5

4.2 95.30

Einzeltier, , rhön Preisrichter: 6 

Experte 6

159-164 Zumbrunnen Ruth 93.5 94.0 96.5

95.50

165 1.0

166 1.0

167 Braun Michael 95.5 1.0
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R

3

1

1

1

Schweizerischer Rhön Klub

Schweizerischer Rhön Klub

Europakaninchen  Löwenköpf, rhön

rhön

1

1

2
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